

330/001840

418325-2265

FACTURĂ FISCALĂ
DECLARAȚIE DE VÂNZARESeria, Nr.
Coper, №

EAJ000215388

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipărit în conformitate cu
Prescripțiile 1 a anexelor Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017Data eliberării / data livării: 07.09.2023 / 07.09.2023
Data semnării / data acceptării:A. Transportator
ПеревозчикACADEMIA "STEFAN CEL MARE"
A MAI, SEC. CENTRU Asachi
Gheorghe nr.21număr:
номерdata:
датаc.f./ nr.TVA 1006601000691 /
ф.к./ код НДСc.f./ nr.TVA 1003600005791 /
ф.к./ код НДС 0600352c.f./ nr.TVA 1006601000691 /
ф.к./ код НДС1. Furnizor: SUPRATEN S.A., SEC. RISCANI Putricani nr.34 Cant. MD95AG00000000225166912, BC MAIB S.A. sucursala
Destinat: Constanta Timisoara, AGRONMDX4932. Cumpărător/beneficiar: ACADEMIA "STEFAN CEL MARE" A MAI, SEC. CENTRU Asachi Gheorghe nr.21
Beneficiar/beneficiara:3. Delegat: seria număr data delegatul
Делегированный серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документы5. Punct încălzire: mas. Chigăia, sect. Ciocana str. Meșterul Manole
Пункт нагрева: 146. Punct descărcare: str.GH.Asachi 21
Пункт разгрузки7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștei наименование товаров/услуг и код почтовой адресации товаров/услуг	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. ##Con semnalizare cu o banda reflect. 500mm	buc	15.00000000	157.5000	2362,50	20	472,50	2835,00	0	0	0	0
				2362,50	X	472,50	2835,00	X	X	X	0,00

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 07.09.202313. Permis eliberarea: contabil VICTORIA SORBALO
Отпуск разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil VICTORIA SORBALO
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 07.09.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil Margareta Mirza

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 07.09.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



U. Angelescu